
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ – PARENZO 

CITTÁ DI POREČ - PARENZO 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 363-05/13-01/17 

URBROJ: 2167/01-09/01-13-4 

Poreč-Parenzo, 18. travanj 2013. 

 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne Novine" 19/13 - pročišćeni tekst), članaka 53. i 57. Statuta Grada Poreča-Parenzo 

("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 2/13) i članka 15. stavak 1. i 2. Pravilnika o 

korištenju javnih površina od dana 06.03.2013. godine, Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, 

temeljem Zaključka Komisije za poslovne prostore i javne površine Grada Poreča-Parenzo, od 

dana 16.04.2013. godine i prijedloga Upravnog Odjela za komunalni sustav (KLASA: 363-

01/13-01/47, URBROJ: 2167/01-05/13-13-3), dana 18. travnja 2013. godine,  donosi 

        

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za postavu  

pokretnih ugostiteljskih i ostalih radnji  

 

 

Članak 1. 

 

Najpovoljniji ponuditelji na natječaju za postavu pokretnih ugostiteljskih i ostalih 

radnji su: 

 

Rbr. Naziv ponuditelja JP 

1. UTO Hacienda, Draga 4, Poreč, vl. Alfredo 

Bravar 

Uvala Sv. Martin-uz cestu 

Materada-Červar 

2. HAWAII, obrt za ugostiteljstvo i turizam, 

Radmani 80, Poreč,  

vl. Rubil Željka 

Rt Porto Bussola – prema 

Červar Portu 

3. UO Busola, Mihatovići 10, Nova Vas, vl. 

Sardot Dino 

Rt Porto Bussola – prema 

Červar Portu 

4. ZTUO Felixi, Bože Milanovića 3, Poreč,  

vl. Maleš Davor 

Rt Porto Busola-središnji dio 

5. DJINNIN d.o.o., Tina Ujevića 18, Poreč Peškera 

 

 

Članak 2. 

 

Upravni odjel za komunalni sustav Grada Poreča-Parenzo temeljem ove Odluke izdat 

će rješenja odabranim ponuditeljima kojima su dodijeljene javne površine. 



 

Porezno rješenje izdati će Upravni Odjel za proračun i gospodarstvo Grada Poreča-

Parenzo u kojem će biti određeni uvjeti i rokovi plaćanja. 

 

Članak 3. 

 

Odluka će biti objavljena na Oglasnoj ploči Grada Poreča-Parenzo. 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

Edi Štifanić 

        

 

 

 

 

        

Dostaviti: 

1.Upravnom odjelu za komunalni sustav, ovdje, 

2.Pismohrana, ovdje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


